АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403163, п. Роднички, ул. Октябрьская , д.1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08. 2016 года                                                              № 53

О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения на территории Родничковского сельского поселения

В соответствии с ч.1 ст. 39.6., 39.11., 39.12. Федерального закона от 23.06.2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», протоколом № 1 об организации проведения аукциона на право заключения договора аренды на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения на территории Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области,  администрация Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать и провести торги на право заключения договора аренды следующего земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения:
- земельный участок площадью 1584 кв.м. с кадастровым номером 34:17:130006:266 , находящийся на территории Родничковского сельского поселения;
1. Торги  провести в форме аукциона открытого по составу участников и по форме подачи предложения о размере арендной платы.
1. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского
сельского поселения					                         А.М. Белоус